
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

162-8/15 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- K bodu 8 původního programu „Zápis z FV dne 24. 8. 2015“ se doplňuje materiál na stůl  

- Za bod 16 původního programu „Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

elektřiny v poz. 856/1, 848“se zařazuje nový bod „.Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene plynu v ulici V úvoze“ 

- Za bod 17 původního programu se zařazuje nový bod „Informace o činnosti Dobrovolného 

svazku obcí Údolí Vltavy a smysluplnosti Roztok v něm“ a bod „Přijetí dotací“. 

26.8.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter (17)  

proti:(0)  
zdržel se: (0) 

 

163-8/15 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 
 

26.8.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter (17)  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 
ZM souhlasí s technickou opravou v záhlaví zápisu – slovo jednání se nahrazuje slovem zasedání. 
ZM bere na vědomí zápis č. 7/2015. 

26.8.2015     

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení.  26.8.2015     

 ZM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za červen a červenec 2015. 26.8.2015     

164-8/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2015 spočívající v navýšení § 3631 pol. 6121 o 650 000 Kč, § 

2310 pol. 6121 o 2 279 250 Kč a pol. 8115 o 1 529 250 Kč a snížení § 2329, pol. 6121 o 600 000 Kč a 

snížení adresné rezervy na odkup pozemků § 6171 pol. 5901 o 800 000 Kč. 

 

26.8.2015 Walterová 31. 8. 2015 

pro:Flek, Frindtová, Huk, Chržová, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Štifter (13)  
proti:(0)  

zdržel se: Čáslavka, Macoun, Matas, 

Šrejberová (4) 

 

165-8/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 19/2015 spočívající v navýšení příjmové a výdajové části 

rozpočtu dle tabulky: 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Příjmová část Výdajová část 

§ Pol. Navýšení o § Pol. Navýšení o 

3613 2132 596 000 3119 5192         4 500 

3632 2111   25 000 3632 5169       10 000 

3632 2132     5 000 3745 5031         3 740 

3639 3111 276 000 3745 5032         1 346 

6320 2322   16 000 6171 5492         2 500 

   6171 5361       25 000 

   6399 5362     870 914 

26.8.2015 Walterová 
31. 8. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Štifter (14)  

proti:(0)  

zdržel se:Macoun, Matas, Šrejberová (3) 

zodpovídá:Walterová    

 

166-8/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2015 spočívající v navýšení příjmů v pol. 1122 o 981 790 Kč a 

výdajů v § 6399 pol. 5362 o 981 790 Kč. 
 

26.8.2015 Walterová 31. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter (17)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

167-8/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2015 spočívající v převodu částky 474 000 Kč z pol. 4116 na 

pol. 4122. 
 

26.8.2015 Walterová 
31. 8. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter (17)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 24. 8. 2015. 26.8.2015     

168-8/15 
ZM volí členem Kontrolního výboru ZM Martina Matase. 
ZM volí předsedou Kontrolního výboru ZM Martina Matase. 

 

26.8.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šrejberová, Štifter (16)  
proti:(0)  

zdržel se:Matas (1) 

 

169-8/15 

a) V souladu s §6 zák.č. 183/2006 Sb. ZM rozhodlo o pořízení regulačního plánu Roztoky - 

Horní Žalov, s tím že minimální rozsah řešeného území je stanoven dle grafického 

podkladu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, s výjimkou pozemku č. 3156/3 (v 

grafickém podkladu označeného jako bývalé stavebniny Renova), který užívají Technické 

služby města Roztoky. 

b) ZM jmenuje pro pořízení nového regulačního plánu Roztoky - Horní Žalov do konce 

volebního období určeného zastupitele Ing. Michala Hadrabu. 

c) Pořizovatelem regulačního plánu Roztoky - Horní Žalov bude město Roztoky na základě 

smlouvy uzavřené s osobou splňující kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací 

činnosti dle §24 zák. č. 183/2006 Sb.  

26.8.2015 Polák 23. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šrejberová, Štifter (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0)  

 

170-8/15 

a) ZM revokuje usnesení č. 151-7/2015 ze dne 24. 6. 2015 

b) ZM v souladu s § 46 odst. 3 zákona č.183/2006 Sb. rozhodlo, že návrh č. j. 3089/2014 na 

pozemku parc.č. 2547/1, k.ú. Roztoky u Prahy na pořízení územního plánu bude 

projednáván v rámci pořizování Územního plánu města Roztoky. ZM doporučuje návrh 
prověřit a ponechat dle stávajícího vymezení. 

 

26.8.2015 
a) Drda 

b) Polák 

a)ihned 

b) 23.9.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šrejberová, Štifter (16)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
nehlasoval: Šlancarová 

 

171-8/15 

ZM souhlasí se záměrem prodeje dvou bytů, na které jsou uzavřeny platné nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou, a to bytu č. 13/1021 za cenu 1 400 000 Kč a bytu č. 15/995 za cenu 1 500 000 Kč, a oznámit 

tento prodej na úřední desku MÚ Roztoky s těmito informacemi: Město Roztoky si vyhrazuje právo 
kdykoliv záměr prodeje bytu č. 13/1021 a bytu č. 15/995 zrušit bez uvedení důvodu, případně nevybrat 

žádného zájemce o koupi. Uchazeč nemůže podat na stejnou bytovou jednotku více nabídek. Pokud 

uchazeč podá více nabídek na jednu bytovou jednotku, budou všechny jeho nabídky vyřazeny a 
nebudou hodnoceny. 

26.8.2015 Polák 23. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Štifter (16)  
proti:(0)  

zdržel se:Šrejberová (1) 

 

172-8/15 

a) ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 1269/17 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 21 m² 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² paní H. P. s tím, že poplatníkem daně 

z nabytí nemovitých věcí bude kupující. ZM pověřuje starostu města podpisem kupní 
smlouvy. 

b) ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 1269/8 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 20 m² 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² paní T. B. s  tím, že poplatníkem daně 

z nabytí nemovitých věcí bude kupující. ZM pověřuje starostu města podpisem kupní 
smlouvy. 

26.8.2015 Polák, Jakob 30. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Štifter (16)  

proti:(0)  
zdržel se:Šrejberová (1) 

 

173-8/15 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby plynovodní 

přípojky uložené v pozemku parc.č. 856/1 (ul. Dobrovolného) s paní I. M., Oblouková 1254/6, Praha 

10. Úhrada za zřízení VB ve výši 300 Kč/m2 bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání 

do KN. 

 

26.8.2015 Polák 
23. 9. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (17)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
nehlasoval:Matas 

 

174-8/15 
ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby plynovodní 

přípojky uložené v pozemku parc.č. 2728 (poz. pod kom. Komenského) s panem M. F., Braunerova 
26.8.2015 Polák 23. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

995, Roztoky. Úhrada za zřízení VB ve výši 300,- Kč/m2 včetně ochranného pásma bude splatná po 
uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN. 

 

Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

175-8/15 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby nové el. 
přípojky 1kV včetně jejich součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, uložené v pozemku 

parc. č. 856/1 (ul. Dobrovolného) a v poz. 848 (17.listopadu) s PRE a.s. Úhrada za zřízení VB ve výši 

300,- Kč/m2 vedení včetně ochranného pásma bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a 
zapsání do KN.     

 

26.8.2015 Polák 23. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

176-8/15 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby plynovodní 
přípojky uložené v městském pozemku parc. č. 3643/1, 3604, 3209 (ul. V Úvoze), v délce 55,8 bm, s 

panem H. K., Palackého 538, Roztoky. Úhrada za zřízení VB ve výši 300,- Kč/m2 včetně ochranného 

pásma bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN. 
 

26.8.2015 Polák 23.9.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18)  
proti:(0)  

zdržel se:(0 

 

177-8/15 

ZM bere na vědomí návrh na změny v dopravním značení, který vypracovala pracovní skupina pro 

dopravu, a ukládá MÚ a TS tyto změny implementovat. ZM žádá o průběžné informování o stavu 

provedených změn. 

 

26.8.2015 Polák, Sládek průběžně 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 
(17)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

178-8/15 
ZM bere na vědomí návrh na změny v MHD, který vypracovala pracovní skupina pro dopravu, a 
ukládá starostovi Jakobovi projednat tyto návrhy s ROPIDEM. 

 

26.8.2015 Jakob 
31. 12. 2015 

 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, Ing. 
Novotný, Jakob, Jungwirthová, Kazdová, 

Macoun, Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16)  
proti:(0)  

zdržel se:Jandík (1) 

 

179-8/15 

ZM děkuje všem členům pracovní skupiny pro dopravu, kteří se podíleli na splnění uložených úkolů, a 

doporučuje RM zřídit stálou komisi pro dopravu. 
 

26.8.2015 Jakob 7. 10. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 
(17)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

180-8/15 

ZM ukládá místostarostovi Novotnému, aby každoročně do konce srpna informoval zastupitelstvo o 

činnosti Dobrovolného svazku obcí Údolí Vltavy. 
 

26.8.2015 Mgr. Novotný 31. 8. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 
(18)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

181-8/15 

ZM přijímá dotaci ve výši 155 000 Kč z Ministerstva práce a sociálních věcí na výkon sociální práce. 

ZM přijímá dotaci ve výši 80 000 Kč od Středočeského kraje na vybavení městské knihovny novým 

mobiliářem. 
ZM přijímá dotaci ve výši 304 200 Kč od Středočeského kraje na repasování a dovybavení zásahového 

vozu CAS32. 

 

26.8.2015 Drda 31. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, 
Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (17)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 16. 6. 2015 do 17. 8. 2015. 
 

26.8.2015     

 ZM bere na vědomí zápisy z RM č. 7, 8, 9.      

182-8/15 

ZM bere na vědomí návrh zadání územního plánu zpracovaný pořizovatelem a nemá námitek 
k zahájení projednávání tohoto návrhu v souladu s § 47 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu. 

 

26.8.2015 Polák, Richter 30.9.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šrejberová, Štifter (16)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí informaci starosty o jednání s firmou Ekospol, a. s. 26.8.2015     

 
ZM bere na vědomí nabídku bezplatného vzdělávacího semináře projektu „Odpovědný zastupitel pro 

otevřenou a hospodárnou obec Svazu měst a obcí České republiky.  
26.8.2015     

 


